2024年９月吉日
茅ヶ崎市スポーツ少年団　各位

＜2024年度／茅ヶ崎市スポーツ少年団・スポーツ交歓会　開催連絡＞

茅ヶ崎市スポーツ少年団　指導協委員会

平素より、スポーツ少年団の活動にご協力頂き、ありがとうございます。スポーツ交歓会につきまして、ご案内させて頂きますので、登録団体におかれましては、参加検討の程、お願い申し上げます。
昨年度に続き、茅ケ崎市の委託事業として開催となりますが、今回の内容は、コロナ禍以前に実施していた合同体力テストに縄跳び種目を加えた形での実施となります。皆様ご参加のほど、よろしくお願いいたします。

記

1． イベント企画　	主催：茅ケ崎市、後援：茅ヶ崎市体育協会、主管：茅ヶ崎市スポーツ少年団

2． 日時・場所	2024年12月1日(日)、梅田小学校、茅ヶ崎市体育館(通称：旧体育館)
※午前(9：00～11：30)・午後(13：00～15：30)の2部制での開催となります。
※各団の午前午後の振り分けは11/3(日)の説明会にて発表しますが、希望あれば申込書にて記載をお願いします。

3． 種目（予定）	【合同体力測定】＜全員に各級賞状配布＞
・50ｍ走(雨天中止)、ソフトボール投げ(雨天中止)、5ｍ時間往復走、立ち幅とび、立ち3段とび、腕立て伏せ、20ｍシャトルラン
※下記URLの運動適正テストⅡの内容に準拠しますが、観察評価は実施しません。
unteki2_yoko.pdf (japan-sports.or.jp)
		　　	【縄跳び】<学年・性別ごとに1～3位メダル授与、大縄跳び1～3位チーム>
・3分間前回し跳び、3分間2重跳びor3分間片足跳び(低学年)、長縄跳び(団員のみ、8人/チーム)

4． 参加申込み	以下「参加申込書」に必要事項を記載の上、10月18日(金)までに、
スポーツ推進課までe-mail下さい。sport@city.chigasaki.kanagawa.jp
タイトル【スポーツ交歓会申込み：団名】でお願いします。

5． 説明会	　　　11月3日(日)17時～18時　茅ケ崎市体育館(通称：旧体育館)・多目的室
※各団の協力役員(2名)、指導協委員、常任委員会スタッフ、ご参集下さい。
※説明会にて、全ての登録団体に縄跳び縄を配布致しますので、必ず「参加申込書」で、団員数をお知らせください。
※参加されない団体への縄跳び縄の配布を説明会前16時～17時に行います。

6． 備考		・移動について、駐輪場は梅田小学校グランドに確保します。梅田小学校
及び、茅ケ崎市体育館は、駐車場が少なく、駐車台数に制限がありますので、
車で来場される場合は、総合体育館地下駐車場（有料）をご利用ください。
・スポーツ安全保険加入を原則とします。未加入者の参加につきましては、
各団の責任で対応をお願い致します。

以上

＜2024年度／茅ヶ崎市スポーツ少年団・スポーツ交歓会　参加申込書＞

1． 団体名						　　参加　・　不参加

2． 時間希望　　　　　午前　・　午後　・　どちらでも

3． 団員数
	学年
	1年
	2年
	3年
	4年
	5年
	6年
	合計

	男子

	女子

	小計

4． 長縄跳び	団員参加チーム数：		チーム（8人／チーム）

5． 協力役員2名	①氏名：　　　　　　　　　　　　連絡先：

②氏名：　　　　　　　　　　　　連絡先：

※説明会にて、各協力役員の持ち場の割り振りをいたします。

5． 備考		・縄跳び縄を説明会で配布します、各団の団員数を連絡下さい。
・長縄跳びの参加チーム数の制限はありません。
・長縄跳び用の縄の配布はありません。(当日実施分は事務局が準備します)

以上